
Zápis Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 

 
Číslo jednání: 2/2019 

Datum konání: 27.3.2019 

Předsedající: Mgr. Petr Měšťan  

Přítomní: Jaromír Hukal, Jiří Šebek, PhDr. Roman Liška, MBA,Mgr. Miroslav Franěk,  

Mgr. Klára Hlaváčková, Bc. Martin Ďurica, Dis., Dominik Urich, Svatopluk Malina 

 

Nepřítomní:  

Omluveni:  

Hosté: Daria Češpivová 

Zapisovatel/ka: Mgr. Štěpánka Konejlová 

 

 

 

Jednání Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit se uskutečnilo dne 27.3.2019 v 

budově Úřadu MČ Praha 20, Jívanská 647. Pan předseda zahájil jednání v 16.30 hod.  
 

 Pan předseda přivítal na jednání komise paní Dariu Češpivovou, zástupkyni starostky, 

radní pro sport.  Paní místostarostka vyzvala komisi ke spolupráci, podávání návrhů a 

nápadů na podporu a zlepšení situace v této oblasti v Horních Počernicích.   

 

 Sportovní areál Chodovická – komise se shodla na potřebě opravy a úpravy areálu, kde 

nejsou již některé prvky plně funkční a je třeba jejich oprava, případně výměna.  Na 

příštím jednání bude tento bod projednán detailně.  

 

 Pump track – komise se zajímala o provoz tohoto sportoviště a kdo zajišťuje jeho údržbu. 

V původním projektu bylo počítáno také s další drahou, ale zatím není zrealizována -  

bude zjištěn stav. 

 

 Komise navrhuje organizaci a pořádání turnajů dětí a mládeže, spolků s cílem podpořit 

radost z pohybu, pozitivní vztah k pohybovým a sportovním aktivitám, družné soupeření, 

atd.   Akce by mohl zastřešovat například Dům dětí a mládeže.  

 

Pan předseda poděkoval všem přítomným za účast a v 17:45 hod. jednání komise ukončil. 

Pozvánka s termínem příštího jednání bude členům včas zaslána elektronicky. 

 

 

Mgr. Petr Měšťan 

předseda komise v.r. 

 


